РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Клетнянского района Брянской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30.09.2019г. №652
п. Клетня

О внесении изменений в постановление
администрации Клетнянского района
от 7 апреля 2017г.№230
«Об утверждении Порядка обязательного
общественного обсуждения
 закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных
нужд Клетнянского района
Брянской области»

[bookmark: Par1]
            В соответствии с Федеральным законом от 31 декабря 2017 года №204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", с Постановлением Правительства Брянской области от 18 марта 2019 года №88-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 23 января 2017 года
№15-п «Об утверждении порядка обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Брянской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации Клетнянского района от 7 апреля 2017г.№230 «Об утверждении Порядка обязательного
общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд Клетнянского района
Брянской области», заменив в п.1 слова «конкурса (открытого конкурса, конкурса с ограниченным участием, двухэтапного конкурса), аукциона в электронной форме» словами «конкурса в электронной форме (открытого конкурса в электронной форме, конкурса с ограниченным участием в электронной форме, двухэтапного конкурса в электронной форме), электронного аукциона».
2. Внести изменение в Порядок обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Клетнянского района Брянской области, утвержденный вышеуказанным постановлением, заменив в первом предложении пункта 5 слова «открытого конкурса, конкурса с ограниченным участием, двухэтапного конкурса, аукциона в электронной форме» словами «открытого конкурса в электронной форме, конкурса с ограниченным участием в электронной форме, двухэтапного конкурса в электронной форме, электронного аукциона».
        3. Настоящее Постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Клетнянский муниципальный район», Сборнике муниципальных правовых актов Клетнянского района и на официальном сайте администрации Клетнянского района (adm-kletnya.ru) в сети Интернет.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
5. Контроль за исполнением Постановления возложить на первого заместителя главы администрации Клетнянского района Васькина С.Н.
Глава администрации
          Клетнянского района                                                             А.А.Лось

Исп.Долженкова Е.А.
Тел.9-19-06
Первый заместитель
главы администрации
 Клетнянского района                                                     С.Н.Васькин
Ведущий специалист, юрист
 администрации Клетнянского района                           О.А.Мерзлова